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M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5F  29

M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5I  30

P1080 Pedagogik Transf 2 1T  39

P1080 Pedagogik Transf 2 3A  30

P1080 Pedagogik Transf 2 3B  27

P1080 Pedagogik Transf 2 3C  28

 14Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5I 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA 509  Rabu 15:40-17:20 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

Kontrak belajar + Pengenalan tentang Manajemen 

Pendidikan 

30 
 

 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Perencanaan manajemen sekolah di SD 30 
 

 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

Struktur organisasi sekolah 30 
 

 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

Manajemen kurikulum di SD 30 
 

 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

Manajemen Pembelajaran di SD 30 
 

 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

Pengelolaan keuangan di SD 29 
 

 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

Manajemen kesiswaan di SD 30 
 

 

8 Rabu 

26 Nov 2025 

Ujian Tengah Semester 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5I 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA 509  Rabu 15:40-17:20 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

10 Des 2025 

Manajemen Sarpras  di SD 30 
 

 

10 Senin  

15 Des 2025 

  Manajemen Kualitas di SD 
30 

 
 

11 Rabu 

17 Des 2025 

Kebijakan Pendidikan Nasional yang Relevan dengan SD 30 
 

 

12 Senin 

29 Des 2025 

  Manajemen Hubungan dengan Orang Tua dan Komunitas 

30 
 

 

13 Rabu 

7 Jan 2026 

   Evaluasi Pendidikan di SD 

30 
 

 

14 Rabu 

12 Jan 2026 

   Pengawasan dan Pengendalian Pendidikan di SD 

30 
 

 

15 Rabu 

  14 Jan  2026 

Membangun Budaya Sekolah yang Mendukung Pembelajaran  

30 

  

16 Senin 

 19 Jan 2026 

 

 Ujian Akhir Semester 
 

30 

  

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Jan 2026. 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5I 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 10Des 2025 15  Des 2025 17 Des 2025 29  Des 2025 7 Jan 2026 

 
12 Jan  2026 

 
14 Jan  2026 

  
19 Jan 2026 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

3  2301025017 ANNISA RARA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

4  2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

5  2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY V V V V V X V V V V V V V 
V V V 

15 98 

6  2301025053 SARAH NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

7  2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

8 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

9 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

10 2301025102 PUTRI NADIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

11 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

12 2301025127 KINASIH MAULIDA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

13 2301025130 NUR RAHMA SEFIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

14 2301025136 SITI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

15 2301025145 DILLA FADHILAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

16 2301025154 OLA AULADINA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

17 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

18 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

19 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

20 2301025202 PUTRI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

21 2301025208 AVISHENNA SYAKILA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5I 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 

 
12 Jan  2026 

 
14 Jan  2026 

  
19 Jan 2026 

22 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

23 2301025220 SELMA SUKAINAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

24 2301025226 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

25 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

26 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

27 2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

28 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

29 2301025262 SAFINATUN NAJAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 30 30 30 29 30 30 30 30 30 30 30 
 

30 

 
30 

 
30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: Gasal 2025/2026
: Manajemen Pendidikan di SD
: 5I
: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 80 85 80 85 83.00 A

2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 80 85 88 86 85.80 A

3 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM 80 85 85 85 84.50 A

4 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA 80 85 82 85 83.60 A

5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 80 85 80 85 83.00 A

6 2301025053 SARAH NUR AFIFAH 80 85 80 85 83.00 A

7 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA 80 85 80 85 83.00 A

8 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 80 85 80 85 83.00 A

9 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 80 85 80 85 83.00 A

10 2301025102 PUTRI NADIA 90 90 85 85 86.50 A

11 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 80 85 80 85 83.00 A

12 2301025127 KINASIH MAULIDA 80 85 80 85 83.00 A

13 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 80 85 80 85 83.00 A

14 2301025136 SITI RAHMAWATI 80 85 82 85 83.60 A

15 2301025145 DILLA FADHILAH 80 85 80 85 83.00 A

16 2301025154 OLA AULADINA 80 85 80 85 83.00 A

17 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH 80 85 80 85 83.00 A

18 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 80 85 82 85 83.60 A

19 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 80 85 80 85 83.00 A

20 2301025202 PUTRI PRATIWI 80 85 82 85 83.60 A

21 2301025208 AVISHENNA SYAKILA 80 85 85 85 84.50 A

22 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 80 85 80 85 83.00 A

23 2301025220 SELMA SUKAINAH 85 90 80 85 84.50 A

24 2301025226 FATIMAH AZZAHRA 80 85 85 85 84.50 A

25 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 80 85 82 85 83.60 A

26 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 80 85 82 85 83.60 A

27 2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA 80 85 82 85 83.60 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD
: Gasal 2025/2026
: Manajemen Pendidikan di SD
: 5I
: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 80 85 85 85 84.50 A

29 2301025262 SAFINATUN NAJAH 80 80 80 85 82.00 A

30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI 80 85 88 85 85.40 A

Ttd

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.


